802 13646 2026-01-20 NOTA DE PEDIDO 13646

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.001.643
$0
$190.312
$0

$1.191.955

SON: UN MILLON CIENTO NOVENTA Y UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10642 CAJA INSECTICIDA KILLER TODO INSECTO 12X560CC. 2,00 CAJ $31.626,00 15% $53.764

10420 CAJA LAVAL. CONCENT. VIRGINIA LIMON 12X750ML. 5,00 CAJ $14.142,00 15% $60.103

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.001.643
$0
$190.312
$0

$1.191.955

SON: UN MILLON CIENTO NOVENTA Y UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL